[image: ]
Российская Федерация
Администрация Угловского городского поселения
Окуловского муниципального района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2023 № 300

                                                       р.п. Угловка

                                  О назначении публичных слушаний

            В соответствии со ст.39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст.28 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ
«Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Угловского городского поселения, утвержденными  решением Совета депутатов Угловского городского поселения  от 30.12.2011 № 75 (в редакции решений Совета депутатов Угловского городского поселения  от 14.12.2020г. №19), Положением  о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Угловского городского поселения, утверждённое решением Совета депутатов Угловского городского поселения от 09.10.2018г №176 (с изменениями от 15.10.2020г №8) Администрация Угловского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования (код. 2.7.1) «Размещение отдельно стоящих и пристроенных гаражей, в том числе подземных, предназначенных для хранения автотранспорта, в том числе с разделением на машино-места, за исключением гаражей, размещение которых предусмотрено содержанием вида разрешенного использования с кодом 4.9» земельного участка, расположенного   на кадастровой карте территории в кадастровом квартале с кадастровым номером 53:12:0203020:ЗУ1 по адресу: Российская Федерация,  Новгородская область,  Окуловский муниципальный район, рп.Угловка,     площадью 28 кв.м.,  территориальная зона  Ж.2.(зона застройки среднеэтажными жилыми домами),  категория земель – земли  населенных  пунктов на  01  августа  2023 года на 17-00 час, которые состоятся  по адресу: Российская Федерация, Новгородская область,  Окуловский район, Окуловский район, р.п.Угловка, ул. Центральная, д.9,  фойе Администрации Угловского городского поселения.
       2. Назначить организатором публичных слушаний Администрацию Угловского городского поселения. Адрес нахождения организатора: Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный район, рп.Угловка, ул.Центральная, д.9; номер телефона 881657-26124; адрес электронной почты: admugl@yandex.ru (контактное лицо: Свистунова Д. И., тел.8-81657-26124).  .
         3. Установить срок проведения публичных слушаний с  13 июля 2023 г до 03 августа 2023 года.
        4. Определить место экспозиции по обсуждаемому проекту - здание Администрации Угловского городского поселения по адресу: Новгородская область,  Окуловский район, рп. Угловка, ул. Центральная, д.9, кабинет №6.  Дата открытия экспозиции 11.07.2023 год; срок проведения экспозиции с 11.07.2023 года по 01.08.2023 года,  с 15 до 17-00 в рабочие дни.
         5. Разместить проект и информационные  материалы к нему на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по ссылке: http://uglovkaadm.ru/publichnye-slushaniya.html (раздел «Публичные слушания»).
         6. Установить срок подачи письменных предложений и замечаний по теме публичных слушаний в период с 11 июля 2023 по 01  августа  2023г.  по адресу: Новгородская область, Окуловский район, р.п. Угловка, ул.Центральная, д.9, Администрация Угловского городского поселения. Контактные телефоны: 8(81657)26-114, 8(81657)26-124; электронный адрес: admugl@yandex.ru.
         7.  Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник» Угловского городского поселения» и разместить: на официальном сайте муниципального образования и Платформе обратной связи в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И. о. Главы Угловского городского поселения   Т. Н. Звонарёва

image1.wmf